
Sammanfattning av styrelsemöte för IF Mölndal Hockey 5 mars 2026 

Organisatoriska och strategiska frågor: 

Föreningen är beroende av ett fåtal personer i viktiga funktioner vilket skapar en 
sårbarhet. Översyn över organisatoriska funktioner genomförs och förslag för 
förändringar kommer diskuteras 

Planeringsverktyg att sättas upp för löpande hantering av Årshjul och säsongsplanering. 
Syftet är att aktiviteter och tidsplanering skall vara tydligare och därmed underlätta 
involverande av flera personer för genomförande samt planering för lagen.  

Styrelsen kommer ha strategimöte under våren för att sätta mandat för funktioner inom 
föreningen, målen sportsligt för föreningen samt strategi för utbildning av spelare och 
ledare. Detta både på kort och lång sikt.  

Rekrytering och översyn av huvud- och assisterande tränare för säsongen 2026/2027 
pågår för A-grupp, juniorer och A-lag. Sportchefen ansvarar för arbetet.  

IF Mölndal Hockeys Policies är under uppdatering inför kommande säsong. Syftet är att 
policies och föreningens strategiska inriktning skall sammanfalla tydligt och policy 
dokumenten skall stötta den långsiktiga strategiska inriktningen för föreningen.  

 

Ekonomi 

Föreningen bedöms att säsongen 2025/2026 göra ett positivt resultat och ekonomin är 
stabil. 

Stödet som föreningen under säsongen har fått från MUCF (Myndigheten för ungdoms- 
och civilsamhällesfrågor) har använts till utbildning av spelare inom TUGGET, mental 
träning och kost utifrån åldersgrupper. En summerad rapport kommer göras vid 
säsongsslut och stöd för kommande säsong för en fortsättning är ansökt om men ej 
godkänt.  

Sponsorintäkterna är något bättre än budget och arbetet fortgår att ytterligare stärka 
sponsorintäkter för kommande säsong.  

Ett första utkast för budget 2026/2027 är gjord och revidering kommer ske för en slutlig 
version i samband med styrelsen strategimöte.  
 

Årsmöte 

Datum för årsmöte för IF Mölndal Hockey är satt till 28 maj kl 18.00 i konferensrummet i 
Åby Ishall. Valberednings arbete inför årsmötet för att föreslå en styrelse till säsongen 
2026/2027 pågår.  


